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Titel Vorname Nachname E-Mail Gebiet Sachgebiet 

 Christian Härting 
buergermeister@telfs.
gv.at EL Einsatzleiter 

 
Klaus Schuchter 

klaus.schuchter@telfs.
gv.at EL-Stv. Einsatzleiter 

 Johannes Augustin 
johannes.augustin@tel
fs.gv.at EL-Stv. Einsatzleiter 

 
Harald Egger 

harald.egger@telfs.gv.
at S2 Lage 

 Rene Köbele rene.koebele@gmx.at S2 Lage 

 Christoph Hechenblaikner 
christoph.hechenblaikn
er@gmail.at S2 Lage 

 
Bernhard Scharmer 

bernhard.scharmer@t
elfs.gv.at S3 Einsatzkoordination 

 
Manfred Auer 

manfred.auer@telfs.gv
.at S3 

Einsatzkoordination/Einsatz-
koordinator 

 
Christoph Schaffenrath 

christoph.schaffenrath
@telfs.gv.at S3 Einsatzkoordination 

 
Thomas Egger 

thomas.egger@telfs.g
v.at S1/S4 Personal/Versorgung 

 Dietrich Weber 
Dietrich.weber@telfs.g
v.at S1/S4 Personal/Versorgung 

 
Bernhard Schreter b.schreter@gwtelfs.at S1/S4 Personal/Versorgung 

 
Beate Walser 

beate.walser@telfs.gv.
at S1/S4 Personal/Versorgung 

 Christian Santer 
christian.santer@telfs.
gv.at S1/S4 Personal/Versorgung 

 Zoran Tanaskovic zoran@telfs.com S1/S4 Personal/Versorgung 

 
Stefan Dietrich 

stefan.dietrich@telfs.g
v.at S5 Information und Warnung 

 
Hansjörg Pichler 

hansjoerg.pichler@telf
s.gv.at S5 Information und Warnung  
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Titel Vorname Nachname E-Mail Gebiet Sachgebiet 

 Michael Ebenbichler 
Michael.ebenbichler@t
elfs.gv.at S6 

Führungsunterstützung/Infrastr
uktur 

 
Bernhard Stelzl 

bernhard.stelzl@telfs.g
v.at S6 

Führungsunterstützung/ 
Infrastruktur 

 Thomas Kugler office@kugler.at S6 
Führungsunterstützung/ 
Infrastruktur 

 
Arnold Wackerle 

arnold.wackerle@telfs.
gv.at S6 

Führungsunterstützung/ 
Infrastruktur 

 
Martin Wanner 

martin.wanner@telfs.g
v.at S6 

Führungsunterstützung/ 
Infrastruktur 

 Laura Föger 
laura.foeger@telfs.gv.
at ASS Assistenz 

 Stefanie Rödlach 
stefanie.hilber@telfs.g
v.at ASS Assistenz 

 Claudia Waldhart 
claudia.waldhart@telfs
.gv.at ASS Assistenz 

 
Manuela Staudacher 

manuela.staudacher@
telfs.gv.at ASS Assistenz 

 
Andrea Schwaiger 

andrea.schwaiger@telf
s.gv.at ASS Assistenz 

 Nina Bartl nina.bartl@telfs.gv.at ASS 
Assistenz 
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